3/3

  電磁記録のデジタル地図データ及び地盤標高

測量データの複製申込書兼使用承認願

年    月   日

杉並区長 宛

住 所

       申込者

氏 名

連絡先

電磁記録のデジタル地図データ（杉並区道路現況平面図）及び地盤標高測量デー

タ（数値表層モデル・数値標高モデル）の電磁的記録媒体による複製の交付を受け

たいので、杉並区道路台帳等閲覧・複写取扱要綱第５条第１項の規定に基づき下記

のとおり申請します。

なお、交付を受けた複製の使用については、下記事項を遵守することを誓約しま

す。

記

私は、地図データ（杉並区道路現況平面図）及び地盤標高測量データ（数値表層モデ

ル・数値標高モデル）をそのまま複製し、営利の目的で販売しません。

複製の目的及び利用方法

□
杉並区道路現況平面図、数値表層モデル及び数値標

高モデルを加工せずに、別レイヤで作成した主題情

報を地形図に重ねて新たな地図を作成する。

□
杉並区道路現況平面図、数値表層モデル及び数値標

高モデルを加工（測量又は地図の調製）して、新たな

地図を作成する。

複製の範囲（図郭番号）

複製する測量成果の種類及び内容
国土交通省ＤＭフォーマット（杉並区道路現況平面図）

ＣＳＶ形式(数値表層モデル・数値標高モデル)

備考

注1：数値表層モデルとは、地盤の高さだけでなく建物や樹木の高さの情報も含まれたデータです。

注2：数値標高モデルとは、建物や樹木の高さの情報が除かれた地盤の高さデータです。

事務処理欄

受付  図郭数

枚

提供額合計（１図郭 1,000 円）

円

第１号様式（第５条関係）